
    Príloha č. 16

v €

P. 
č.

Názov organizácie
Schválený 
rozpočet

Upravený 
rozpočet

Čerpanie 
rozpočtu

% 
čerpania

1.
SOŠ veterinárna,  Námestie mladých poľn.  2, 
Košice 320 000 413 894 413 893 100,00

2. SOŠ, Hlavná 54, Moldava n/Bodvou 392 000 475 440 475 440 100,00

3.
SOŠ poľ. a služieb na vidieku, J.Kráľa 25, V. 
Kapušany 202 000 236 549 236 547 100,00

4. SPŠ strojnícka, Komenského 2,  Košice 576 000 644 931 644 926 100,00
5. SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, Košice 928 000 985 832 985 735 99,99
6. SPŠ hutnícka, Alejová 1, Košice 684 000 749 053 749 052 100,00

7.
SPŠ stavebná a geodetická, Lermontovova 1, 
Košice 627 000 683 352 683 326 100,00

8. SPŠ dopravná, Hlavná 113, Košice 964 000 1 093 810 1 056 163 96,56
9. SOŠ, Grešákova 1, Košice 544 000 616 077 616 066 100,00

10. SPŠ stavebná, Hviezdoslavova 5, Rožňava 266 000 343 817 342 417 99,59
11. SPŠ, Markušovská cesta 2, Spišská Nová Ves 553 000 606 496 606 495 100,00

12.
SPŠ strojnícka, Hviezdoslavova 6, Spišská Nová 
Ves 662 000 753 382 753 379 100,00

13.
OA, Námestie mladých poľnohospodárov 2, 
Košice 157 000 108 844 108 844 100,00

14. OA, Watsonova 61, Košice 1 012 000 1 085 246 1 085 234 100,00
15. OA, Polárna 1, Košice 625 000 786 738 753 871 95,82
16. OA, Kapušianska 2, Michalovce 476 000 600 824 600 824 100,00
17. OA, Akademika Hronca 8, Rožňava 464 000 511 465 511 464 100,00
18. OA, Komenského 6, Trebišov 473 000 519 732 505 372 97,24
19. Hotelová akadémia, Južná trieda 10, Košice 689 000 843 155 842 866 99,97
20. SZŠ, Moyzesova 17, Košice 585 000 807 991 807 937 99,99
21. SZŠ, Kukučínova 40, Košice 605 000 803 912 801 678 99,72
22. SZŠ, Masarykova 27, Michalovce 477 000 656 340 656 330 100,00
23. SZŠ, Námestie 1. mája 1, Rožňava 429 000 641 410 641 410 100,00
24. Gymnázium, Trebišovská 12, Košice 792 000 978 974 978 974 100,00
25. Gymnázium, Alejová 1, Košice 468 000 697 533 573 296 82,19

26.
Gymnázium Š. Moysesa, Školská 13, Moldava 
n/Bodvou 365 000 400 738 400 736 100,00

27. Gymnázium, SNP 607, Dobšiná 344 000 520 559 520 556 100,00
28. Gymnázium, Horešská 18, Kráľovský Chlmec 628 000 690 935 687 951 99,57
29. Gymnázium, Javorová 16, Spišská Nová Ves 719 000 845 257 842 783 99,71
30. Gymnázium, Exnárova 10, Košice 512 000 554 561 553 876 99,88
31. Gymnázium, Opatovská cesta 7, Košice 622 000 781 596 757 292 96,89
32. Gymnázium, Poštová 9, Košice 593 000 647 862 647 849 100,00
33. Gymnázium, Šrobárova 1, Košice 778 000 831 502 831 485 100,00
34. Gymnázium a ZŠ, Kuzmányho 6, Košice 470 000 507 221 507 221 100,00

35.
Gymnázium P. Horova, Masarykova 1, 
Michalovce 921 000 1 133 545 1 133 535 100,00

Čerpanie rozpočtu bežných výdavkov za rok 2009 v programe Vzdelávanie - 
prenesené kompetencie



v €

P. 
č.

Názov organizácie
Schválený 
rozpočet

Upravený 
rozpočet

Čerpanie 
rozpočtu

% 
čerpania

36. Gymnázium, Ľ.Štúra 26, Michalovce 766 000 917 669 914 922 99,70
37. Gymnázium, kpt.Nálepku 6, Sobrance 340 000 386 737 386 734 100,00
38. Gymnázium, Akademika Hronca 1, Rožňava 457 000 580 853 580 853 100,00
39. Gymnázium, Školská 7, Spišská Nová Ves 673 000 995 157 995 156 100,00
40. Gymnázium, SNP 1, Gelnica 386 000 422 062 422 047 100,00
41. Gymnázium, Lorencova 46, Krompachy 338 000 440 969 429 225 97,34
42. Gymnázium, Komenského 32, Trebišov 695 000 852 173 852 173 100,00
43. Gymnázium, Fábryho 1, Veľké Kapušany 264 000 328 327 328 325 100,00
44. Športové gymnázium, Trieda SNP 104, Košice 1 084 000 1 603 748 1 552 170 96,78
45. Konzervatórium, Timonova 2, Košice 994 000 1 025 338 1 025 336 100,00
46. Konzervatórium, Exnárova 8, Košice 0 274 837 274 832 100,00
47. Stredná umelecká škola, Exnárova 8, Košice 765 000 650 384 650 375 100,00

48.
Škola úžitkového výtvarníctva, Jakobyho 15, 
Košice 632 000 906 968 906 968 100,00

49. SOŠ pôšt a telekomunikácií , Palackého 14, Košice 602 000 779 535 776 082 99,56
50. SOŠ, Komenského 12, Trebišov 720 000 820 662 820 656 100,00
51. SOŠ drevárska, Filinského 7, Spišká Nová Ves 1 010 000 1 132 653 1 132 652 100,00
52. Spojená škola, Námestie Slobody 12, Sobrance 531 000 690 311 690 298 100,00

53.
Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce 
(Gymnázium) 391 000 425 057 425 057 100,00

54. Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce (SOŠ) 333 000 487 341 487 337 100,00

55. Spojená škola, Rákocziho 23, Kráľovský Chlmec 998 000 1 062 678 1 062 654 100,00
56. Spojená škola, Sídlisko 282, Prakovce 550 000 657 200 629 677 95,81
57. Spojená škola, Stojan 1, Spišská Nová Ves 626 000 752 978 752 977 100,00
58. SOŠ, Mierová 727, Strážske 398 000 452 066 452 066 100,00
59. SOŠ J.Bocatia,  Bocatiova 1, Košice 1 130 000 1 399 758 1 399 331 99,97
60. SOŠ,  Gemerská 1, Košice 1 027 000 1 296 149 1 296 149 100,00
61. SOŠ obchodu a služieb,  Školská 4, Michalovce 1 163 000 1 566 965 1 566 965 100,00

62.
SOŠ obchodu a služieb,  Rožňavská baňa 211, 
Rožňava 804 000 940 736 940 731 100,00

63.
Hotelová akadémia, Radničné námestie 1, Spišská 
Nová Ves 657 000 1 000 784 1 000 784 100,00

64. SOŠ technická, Partizánska 1, Michalovce 2 274 000 2 899 644 2 820 444 97,27
65. SOŠ strojnícka A.Stodolu, Učňovská 5, Košice 232 000 262 963 259 185 98,56
66. SOŠ, Učňovská 5, Košice 1 248 000 1 497 272 1 497 272 100,00
67. SOŠ, Hviezdoslavova 5, Rožňava 442 000 559 199 559 199 100,00
68. SOŠ, J.Kráľa 25, Veľké Kapušany 347 000 418 930 410 930 98,09
69. SOŠ, Zimná 96, Dobšiná 339 000 412 249 380 157 92,22
70. SOŠ technická, Kukučínova 23, Košice 664 000 1 015 353 1 015 353 100,00
71. SOŠ, Ostrovského 1, Košice 1 084 000 1 391 076 1 391 076 100,00

72.
SOŠ poľnohosp. a služieb na vidieku, Kukučínova 
23, Košice 521 000 628 777 628 777 100,00

73. SOŠ, Kováčska 53, Medzev 380 000 465 030 465 030 100,00
74. SOŠ, Jelšavská 317, Štítnik 211 000 268 647 268 647 100,00
75. SOŠ,  J.Majlátha 2, Pribeník 520 000 697 757 662 162 94,90
76. SOŠ, Hlavná 232/14, Viničky 164 000 154 712 154 712 100,00



v €

P. 
č.

Názov organizácie
Schválený 
rozpočet

Upravený 
rozpočet

Čerpanie 
rozpočtu

% 
čerpania

77. SOŠ, Južná trieda 48, Košice 365 000 419 948 419 948 100,00
78. SOŠ, Moldavská cesta 2, Košice 1 102 000 1 481 577 1 481 577 100,00
79. SOŠ, Markušovská cesta 4, Spišská Nová Ves 968 000 1 505 231 1 505 231 100,00

80.
SOŠ vinársko-ovocinárska, Hlavná 232/14, 
Viničky 135 000 241 511 241 511 100,00

Prenesené kompetencie celkom 49 252 000 60 728 544 60 228 566 99,18

Prenesené kompetencie 49 252 000 60 728 544 60 228 566 99,18
Prenesené kompetencie - výdavky realiz. KSK 50 000 95 483 64 224 67,26

Metodika preneseného výkonu štátnej správy 56 000 63 791 63 791 100,00
Originálne kompetencie spolu 8 516 000 8 185 869 8 134 205 99,37
z toho:
výdavky školských zariadení 6 673 000 7 195 926 7 195 818 100,00
výdavky realizované KSK 283 000 51 654 98 0,19
neštátne ZUŠ a zariadenia 896 000 938 289 938 289 100,00

Vzdelávanie spolu 57 874 000 69 073 687 68 490 786 99,16

Šport 664 000 0 0 0,00

Spolu 58 538 000 69 073 687 68 490 786 99,16



    Príloha č. 17

v €

P. 
č.

Názov organizácie
Schválený 
rozpočet

Upravený 
rozpočet

Čerpanie 
rozpočtu

% 
čerpania

1.
Školská jedáleň pri SPŠ stavebnej a geodetickej, 
Lermontovova 1, Košice 32 000 34 070 34 070 100,00

2.
Školská jedáleň pri SPŠ dopravnej, Hlavná 113, 
Košice 80 000 75 151 75 151 100,00

3.
Školská jedáleň pri SPŠ strojníckej, 
Hviezdoslavova 6, Spišská Nová Ves 36 000 34 600 34 600 100,00

4.
Školská jedáleň pri SOŠ drevárska, Filinského 7, 
Spišská Nová Ves 51 000 53 409 53 409 100,00

5. Školská jedáleň pri OA, Watsonova 61, Košice 41 000 39 692 39 686 99,98
6. Školská jedáleň pri OA, Polárna 1, Košice 17 000 32 469 32 469 100,00

7.
Školská jedáleň pri SOŠ poľ. a služieb na vidieku, 
Veľké Kapušany 29 000 35 240 35 240 100,00

8.
Výdajná školská jedáleň pri SŠ, Stojan 1, Spišská 
Nová Ves 6 000 6 066 6 066 100,00

9.
Školská jedáleň pri SZŠ, Masarykova 27, 
Michalovce 27 000 28 501 28 501 100,00

10. Školská jedáleň pri SOŠ, Grešákova 1, Košice 57 000 57 482 57 482 100,00

11.
Školská jedáleň pri SPŠ elektrotechnická, 
Komenského 44, Košice 102 000 101 913 101 913 100,00

12. Školská jedáleň pri ŠI, Medická 2, Košice 200 000 183 189 183 189 100,00

13.
Školská jedáleň pri ŠI A. Garbana, Werferova 10, 
Košice 163 000 151 288 151 288 100,00

14. Školská jedáleň pri SOŠ  Strážske 18 000 20 107 20 107 100,00

15.
Výdajná školská jedáleň pri OA, Kapušianska 2, 
Michalovce 2 000 2 000 2 000 100,00

16.
Školská jedáleň pri OA, Akademika Hronca 8, 
Rožňava 81 000 70 723 70 723 100,00

17. Školská jedáleň pri ŠI, Považská 7, Košice 95 000 105 856 105 856 100,00

18.
Výdajná školská jedáleň pri GY Š. Moysesa, 
Školská 13, Moldava n/Bodvou 9 000 10 772 10 772 100,00

19. Kráľovský Chlmec 34 000 33 250 33 250 100,00
20. Spišská Nová Ves 73 000 70 212 70 212 100,00

21.
Školská jedáleň pri Gymnáziu, Exnárova 10, 
Košice 49 000 45 317 45 317 100,00

22.
Školská jedáleň pri Gymnáziu, Opatovská 7, 
Košice 47 000 45 492 45 492 100,00

23.
Školská jedáleň pri Gymnáziu, Šrobárova 1, 
Košice 65 000 72 848 72 848 100,00

24.
Školská jedáleň pri Gymnáziu a ZŠ, Kuzmányho 6, 
Košice 53 000 53 881 53 826 99,90

25.
Školská jedáleň pri Gymnáziu P. Horova, 
Masarykova 1, Michalovce 90 000 80 150 80 150 100,00

Čerpanie rozpočtu bežných výdavkov za rok 2009 v programe Vzdelávanie - 
originálne kompetencie



v €

P. 
č.

Názov organizácie
Schválený 
rozpočet

Upravený 
rozpočet

Čerpanie 
rozpočtu

% 
čerpania

26.
Školská jedálneň pri Gymnáziu, Ľ.Štúra 26, 
Michalovce 82 000 77 628 77 628 100,00

27.
Školská jedáleň pri Gymnáziu, kpt.Nálepku 6, 
Sobrance 46 000 43 660 43 660 100,00

28.
Školská jedáleň pri Gymnáziu, Školská 7, Spišská 
Nová Ves 69 000 67 990 67 990 100,00

29. Školská jedáleň pri Gymnáziu, SNP 1, Gelnica 31 000 29 136 29 136 100,00

30.
Školská jedáleň pri Gymnáziu, Lorencova 46, 
Krompachy 29 000 33 553 33 553 100,00

31.
Školská jedáleň pri Gymnáziu, Komenského 32, 
Trebišov 71 000 69 559 69 544 99,98

32.
Výdajná školská jedáleň pri Gymnáziu, Fábryho 1, 
Veľké Kapušany 3 000 3 000 3 000 100,00

33.
Školská jedáleň pri Športovom gymnáziu, Trieda 
SNP 104, Košice 166 000 139 980 139 980 100,00

34.
Školská jedáleň pri Konzervatóriu, Timonova 2, 
Košice 44 000 29 497 29 497 100,00

35.
Školská jedáleň pri SOŠ, Komenského 12, 
Trebišov 43 000 50 945 50 945 100,00

36.
Školská jedáleň pri SŠ, Námestie slobody 12, 
Sobrance 14 000 10 057 10 057 100,00

37.
Školská jedáleň pri SOŠ J.Bocatia, Bocatiova 1, 
Košice 13 000 5 905 5 905 100,00

38. Školská jedáleň pri SOŠ, Gemerská 1, Košice 27 000 37 656 37 656 100,00

39.
Školská jedáleň pri SOŠ obchodu a služieb, 
Školská 4, Michalovce 24 000 23 792 23 792 100,00

40.
Školská jedáleň pri Hotelová akadémia, Radničné 
námestie 1, Spišská Nová Ves 57 000 52 822 52 822 100,00

41.
Výdajná školská jedáleň pri SOŠ, Učňovská 5, 
Košice 15 000 16 818 16 818 100,00

42.
Školská jedáleň pri SOŠ technická, Kukučínova 
23, Košice 21 000 27 814 27 814 100,00

43. Školská jedáleň pri SOŠ, Ostrovského 1, Košice 53 000 56 000 56 000 100,00
44. Školská jedáleň pri SOŠ, Jelšavská 317, Štítnik 1 000 1 163 1 163 100,00
45. Školská jedáleň pri SOŠ, J.Majlátha 2, Pribeník 2 000 9 578 9 578 100,00

46.
Školská jedáleň pri SOŠ vinársko-ovocinárskej, 
Hlavná 232/14, Viničky 10 000 10 909 10 909 100,00

47.
Školská jedáleň pri SOŠ technická, Partizánska 1, 
Michalovce 46 000 64 088 64 088 100,00

48.
Školská jedáleň pri Hotelová akadémia, Južná 
trieda 10, Košice 7 000 0 0 0,00

49.
Školská jedáleň pri SOŠ, Rožňavská baňa 211, 
Rožňava 6 000 0 0 0,00

50. Škoská jedáleň pr SŠ, Kollárova 17, Sečovce 8 000 0 0 0,00
51. Školský internát pri SOŠ,  Grešákova 1,  Košice 330 000 332 825 332 825 100,00

52. Školský internát pri SPŠ elektrotechnickej, Košice 169 000 251 126 251 126 100,00
53. Školský internát, Medická 2, Košice 788 000 788 436 788 436 100,00

54.
Školský internát  A. Garbana, Werferova 10, 
Košice 542 000 549 687 549 677 100,00



v €

P. 
č.

Názov organizácie
Schválený 
rozpočet

Upravený 
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Čerpanie 
rozpočtu

% 
čerpania

55. Školský internát pri SOŠ, Moldava n/Bodvou 45 000 42 378 42 378 100,00
56. Školský internát pri OA, Rožňava 104 000 110 317 110 317 100,00
57. Školský internát, Považská 7, Košice 347 000 372 777 372 756 99,99
58. Školský internát pri SZŠ, Rožňava 84 000 101 182 101 182 100,00

59. Školský internát pri Športovom gymnáziu, Košice 329 000 354 009 354 009 100,00
60. Školský internát pri SOŠ, Trebišov 151 000 180 755 180 755 100,00
61. ŠI pri SUŠ, Exnárova 8, Košice 49 000 49 648 49 648 100,00

62.
Školský internát pri SOŠ obchodu a služieb, 
Školská 4,  Michalovce 90 000 98 022 98 022 100,00

63.
Školský internát pri HA, Radničné námestie 1, 
Spišská Nová Ves 151 000 132 870 132 870 100,00

64. Školský internát pri SOŠ, Učňovská 5, Košice 111 000 107 525 107 525 100,00

65.
Školský internát pri SOŠ technická, Kukučínova 
23, Košice 82 000 92 033 92 033 100,00

66. Školský internát pri SOŠ, Ostrovského 1, Košice 123 000 100 187 100 187 100,00

67.
Školský internát pri SOŠ vinársko-ovocinárskej, 
Hlavná 232/14, Viničky 0 19 995 19 995 100,00

68.
Školský internát pri SOŠ technická, Partizánska 1, 
Michalovce 77 000 71 658 71 658 100,00

69.
Jazyková škola, Javorová 16, Spišská Nová Ves 
(do 30.6.2009 príspevková organizácia) 68 000 33 376 33 376 100,00

70.
Jazyková škola, Komenského 2, Košice (do 
30.6.2009 príspevková organizácia) 25 000 7 531 7 531 100,00

71.
Jazyková škola, Javorová 16, Spišská Nová Ves 
(od 1.7.2009 rozpočtová organizácia) 0 64 199 64 198 100,00

72.
Jazyková škola, Komenského 2, Košice (od 
1.7.2009 rozpočtová organizácia) 0 75 753 75 753 100,00

73.
Jazyková škola pri Gymnáziu, Komenského 32, 
Trebišov 37 000 36 536 36 536 100,00

74. Jazyková škola pri SOŠ, Strážske 24 000 14 007 14 007 100,00
75. Škola v prírode, Kysak 165 000 313 851 313 851 100,00
76. ŠKD pri Gymnáziu a ZŠ, Kuzmányho 6, Košice 40 000 41 107 41 107 100,00
77. Centrum voľného času, Strojárenská 3, Košice 177 000 309 424 309 424 100,00

78.
Stredisko záujmovej činnosti pri Gymnáziu, 
Spišská Nová Ves 6 000 7 619 7 619 100,00

79.
Stredisko záujmovej činnosti pri Gymnáziu, 
Trebišov 3 000 12 411 12 411 100,00

80.
Stredisko záujmovej činnosti pri SOŠ, Moldava 
nad Bodvou 0 8 085 8 085 100,00

81. ŠM pri SOŠ technická, Partizánska 1, Michalovce 164 000 162 283 162 283 100,00

82.
Centrum kultúry a vzdelávania pri SUŠ,  Exnárova 
8, Košice 47 000 49 086 49 086 100,00

Originálne kompetencie celkom 6 673 000 7 195 926 7 195 818 100,00



Príloha č. 18

v €

P. Názov organizácie Čerpanie % čerp.
č. Názov stavby rozpočtu rozpočtu

Vzdelávanie
1. Gymnázium a ZŠ, Kuzmányho 6, Košice 

Stavebné úpravy 133 000 664 0,50%
2. Škola v prírode Kysak

Rekonštrukcia budovy 50 000 49 791 99,58%
3. Gymnázium , Školská 7, Spišská Nová Ves

Odstránenie havarijného stavu športového ihriska 132 776 132 767 99,99%
4. Hotelová akadémia Košice

Rekonštrukcia budovy 53 107 53 107 100,00%
5. SOŠ Veľké Kapušany 

Výstavba kotolne  88 260 48 226 54,64%
6. SOŠ  Pribeník 

Rekonštrukcia budovy - autorský dozor 3 000 2 323 77,43%
7. Obchodná akadémia Rožňava 

Nadstavba, prístavba školy - projektová dokumentácia 10 879 0 0,00%
Stavby spolu 471 022 286 878 60,91%

Stroje a zariadenia 172 260 161 830 93,95%

Vzdelávanie celkom 643 282 448 708 69,75%

Šport
1. Gymnázium Rožňava

Výstavba multifunkčnej telocvične vrátane projektovej 
dokumentácie 569 530 25 675 4,51%

2. SOŠ, Ostrovského, Košice 
Rekonštrukcia telocvične a kúpa pozemku 207 534 9 600 4,63%
Stavby spolu 777 064 35 275 4,54%

1. Gymnázium Rožňava
Výstavba multifunkčnej telocvične vrátane projektovej 
dokumentácie 995 726 445 838 44,78%

2. SOŠ, Ostrovského, Košice 
Rekonštrukcia telocvične a kúpa pozemku 270 750 149 973 55,39%
Stavby financované z úveru z EIB spolu 1 266 476 595 811 47,04%

Šport celkom 2 043 540 631 086 30,88%

Spolu 2 686 822 1 079 794 40,19%

Čerpanie rozpočtu kapitálových výdavkov za rok 2009 v programoch                           
Vzdelávanie a Šport

Rozpočet



          Príloha č. 19

v €

P. 
č.

Názov organizácie
Schválený 
rozpočet

Upravený 
rozpočet

Čerpanie 
rozpočtu

% 
čerpania

1.

ARCUS - Špecializované zariadenie, 
zariadenie pre seniorov a domov sociálnych 
služieb, Skladná 4, Košice 1 456 881 1 453 236 1 453 186100,00%

2.

VIA LUX - Domov sociálnych služieb a 
zariadenie pre seniorov, Andraščíková 2, 
Košice 2 071 695 1 971 098 1 971 040100,00%

3.

SUBSIDIUM - Špecializované zariadenie, 
zariadenie pre seniorov a domov sociálnych 
služieb, Betliarska 18, Rožňava  spolu 1 434 375 1 346 788 1 346 783100,00%

3a. Domov dôchodcov, Rožňava 1 380 966 1 299 844 1 299 839 100,00%
3b. Útulok Dobšiná, Zimná 118 53 409 46 944 46 944 100,00%

4.

HARMÓNIA - Domov sociálnych služieb, 
zariadenie podporovaného bývania a 
zariadenie pre seniorov, Nám.A.Dubčeka 270, 
Strážske 794 895 756 425 756 401100,00%

5.

LUMEN - Špecializované zariadenie, 
zariadenie pre seniorov a domov sociálnych 
služieb, Jilemnického 1707/1, Trebišov  spolu 1 782 251 1 755 769 1 755 714100,00%

5a. Domov dôchodcov, Trebišov 1 428 434 1 449 326 1 449 290 100,00%
5b. Domov pre osamelých rodičov 26 655 21 859 21 850 99,96%

5c.
Krízové stredisko a stanica opatrovateľskej 
služby, Trebišov 114 187 109 758 109 748 99,99%

5d. Útulky-Kráľovský Chlmec, Sečovce, Trebišov 212 975 174 826 174 826 100,00%

6.

JASANIMA - Domov sociálnych služieb, 
Špitalská 7, Rožňava 606 744 578 878 578 871100,00%

7.

DOMKO - Domov sociálnych služieb, Park 
Mládeže 3, Košice 362 709 342 340 342 312 99,99%

8.
ANIMA - Domov sociálnych služieb, Andreja 
Kmeťa 2, Michalovce spolu 495 589 509 252 509 243100,00%

8a. Domov sociálnych služieb, Michalovce 328 454 345 110 345 105 100,00%

8b.
Krízové stredisko a stanica opatrovateľskej 
služby, Trebišov 111 137 107 914 107 913 100,00%

8c. Útulok, Baškovce 52 347 51 236 51 235 100,00%
8d. Domov pre osamelých rodičov, Sobrance 3 651 4 992 4 990 99,96%

9.

ONDAVA - Domov sociálnych služieb, 
Rakovec nad Ondavou 45 965 415 915 370 915 337100,00%

10.

AMÁLIA - Domov sociálnych služieb, Košická 
29, Rožňava 167 693 163 014 162 947 99,96%

11. LÚČ - Domov sociálnych služieb, Šemša 139 1 468 698 1 373 570 1 373 569 100,00%

12.

IDEA - Domov sociálnych služieb, Breziny 
264, Prakovce 1 705 313 1 625 996 1 623 875 99,87%

Čerpanie rozpočtu bežných výdavkov za rok 2009 v programe Sociálne služby
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13.

LIDWINA - Domov sociálnych služieb, ul. 
Mládeže 1, Strážske 1 077 176 1 058 667 1 058 661 100,00%

14.
Stredisko krízovej intervencie, Adlerova 4, 
Košice 545 741 523 052 520 049 99,43%

14a.
Stanica opatrovateľskej služby, Osloboditeľov,  
Čaňa a Krízové stredisko Košice 292 936 266 644 264 497 99,19%

14b.Resocializačné stredisko 105 988 105 500 105 455 99,96%

14c.

Domov pre osamelých rodičov, Adlerova 4, 
Košice 146 817 150 908 150 097 99,46%

15.

Zariadenie  pestúnskej starostlivosti, ul. Čsl. 
Armády 6,  Spišská Nová Ves 17 824 17 721 12 013 67,79%

Verejní poskytovatelia sociálnych služieb - 
rozpočtové organizácie spolu 14 952 999 14 391 176 14 380 001 99,92%
Podporná činnosť organizácií 332 001 46 748 35 470 75,87%
Verejní poskytovatelia sociálnych služieb - 
rozpočtové organizácie celkom 15 285 000 14 437 924 14 415 47199,84%

Verejní poskytovatelia sociálnych služieb - iní 0 0 0 0,00%

Neverejní poskytovatelia sociálnych služieb 6 838 000 6 562 908 6 476 888 98,69%

Spolu 22 123 000 21 000 832 20 892 359 99,48%


